
XVI Campeonato Cearense de Orientação - 2ª Etapa
Fazenda Bom - Trairi - CE 27.3.2022

Grupo Orientistas Lagoa do Jirau

Pedro Raimundo Salgueiro Monteiro
Clube de Orientação Coqueiro
Percurso : H VIP B
Distancia : 3500m

--/3 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Antonio Carlos Pontes Barreto 1:17:45

1. 37 00:06:30 399m 16'17"/km
2. 35 00:03:03 00:09:33 263m 11'36"/km
3. 34 00:03:57 00:13:30 244m 16'11"/km
4. 31 00:03:24 00:16:54 243m 14'00"/km
5. 59 00:06:03 00:22:57 363m 16'40"/km
6. 58 00:03:27 00:26:24 182m 18'57"/km
7. 57 00:03:40 00:30:04 305m 12'01"/km
8. 71 00:08:35 00:38:39 194m 44'15"/km
9. 63 00:10:31 00:49:10 396m 26'33"/km

10. 62 00:07:01 00:56:11 350m 20'03"/km
11. 32 00:05:35 01:01:46 220m 25'23"/km
12. 999 00:02:01 01:03:47

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=3961
https://www.helga-o.com

